
議案第１６号

令和５年度旧当尾村財産区特別会計予算について

令和５年度旧当尾村財産区特別会計予算を別紙のとおり提出する｡

令和５年２月２０日提出

木津川市長 河井 規子



令和５年度

旧当尾村財産区特別会計予算書

京都府木津川市



－ １ －

令和５年度旧当尾村財産区特別会計予算

令和５年度木津川市の旧当尾村財産区特別会計の予算は、次に定めるところに

よる｡

（歳入歳出予算）

第１条 歳入歳出予算の総額は、歳入歳出それぞれ３，２００千円と定める。

２ 歳入歳出予算の款項の区分及び当該区分ごとの金額は、｢第１表 歳入歳出予

算｣による。

令和５年２月２０日提出

木津川市長 河井 規子





令 和 ５ 年 度

予 算 に 関 す る 説 明 書

（旧当尾村財産区特別会計）







款
（単位：千円）項

節
目 本年度 前年度 比較 説　　明

区分 金額

計

款
項

計

款
項

計

款
項

計

２ 歳入
13 13
04
01
01
01

1

諸収入

雑入

- 5 - - 6 -

財産収入 1
 1 財産運用収入

 1財産貸付収入            38            38             0  1土地貸付収入            38 土地貸付料

 2利子及び配当金            33            55          △22  1利子及び配当金            33 財政調整基金利子

           71            93          △22

 2 繰入金
 1 基金繰入金

 1財政調整基金繰入金         3,127           455         2,672  1財政調整基金繰入金         3,127

        3,127           455         2,672

 3 繰越金
 1 繰越金

 1繰越金             1             1             0  1前年度繰越金             1

            1             1             0

 4 諸収入
 1 雑入

 1雑入             1             1             0  1雑入             1

            1             1             0
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款
項 （単位：千円）

節
目 特　定　財　源 説　　明

一般財源
その他国府支出金 地方債 区分 金額

計

款
項

計

款
項

計

３ 歳出 13
03
01

01

1

0

1659

29

            0
            0
            0
           68

0

- 7 - - 8 -

 1 総務費
 1 総務管理費

本　年　度　の　財　源　内　訳

本年度 前年度 比較

           0 1管理会費        222        222                                      222  1報酬        171 ○管理会運営事業                                             222

                                                                                      　　管理会委員報酬                                             171

                                                                           9交際費         20 　　管理者交際費                                                20

                                                                                      　　消耗品費                                                    20

                                                                          10需用費         20 　　通信運搬費                                                  11

                                                                                      

                                                                          11役務費         11

                                                                                      

        △22 2財産管理費        164        186                                      164  3職員手当等         60 ○財産管理事業                                               164

                                                                                      　　職員手当                                                    60

                                                                           7報償費         30 　　現地立会人謝礼                                              30

                                                                                      　　普通旅費                                                    10

                                                                           8旅費         10 　　消耗品費                                                    20

                                                                                      　　燃料費                                                       5

                                                                          10需用費         30 　　印刷製本費                                                   5

                                                                                      　　財政調整基金利子積立金                                      34

                                                                          24積立金         34

                                                                                      

       386        408         △22          0          0          0        386

 2 諸支出金
 1 振興費

       2,746 1自治振興費      2,746          0                                    2,746 18負担金、補助及      2,746 ○自治振興事業                                             2,746

                                                                            び交付金           　　北下手区自治振興補助金                                     610

                                                                                      　　勝風区自治振興補助金                                     2,136

     2,746          0        2,746          0          0          0      2,746

 3 予備費
 1 予備費

        △74 1予備費         68        142                                       68             

        68        142         △74          0          0          0         68



款
項 （単位：千円）

節
目 特　定　財　源 説　　明

一般財源
その他国府支出金 地方債 区分 金額

計

款
項

計

款
項

計

３ 歳出 13
03
01

01

1

0

1659

29

            0
            0
            0
           68

0

- 7 - - 8 -

 1 総務費
 1 総務管理費

本　年　度　の　財　源　内　訳

本年度 前年度 比較

           0 1管理会費        222        222                                      222  1報酬        171 ○管理会運営事業                                             222

                                                                                      　　管理会委員報酬                                             171

                                                                           9交際費         20 　　管理者交際費                                                20

                                                                                      　　消耗品費                                                    20

                                                                          10需用費         20 　　通信運搬費                                                  11

                                                                                      

                                                                          11役務費         11

                                                                                      

        △22 2財産管理費        164        186                                      164  3職員手当等         60 ○財産管理事業                                               164

                                                                                      　　職員手当                                                    60

                                                                           7報償費         30 　　現地立会人謝礼                                              30

                                                                                      　　普通旅費                                                    10

                                                                           8旅費         10 　　消耗品費                                                    20

                                                                                      　　燃料費                                                       5

                                                                          10需用費         30 　　印刷製本費                                                   5

                                                                                      　　財政調整基金利子積立金                                      34

                                                                          24積立金         34

                                                                                      

       386        408         △22          0          0          0        386

 2 諸支出金
 1 振興費

       2,746 1自治振興費      2,746          0                                    2,746 18負担金、補助及      2,746 ○自治振興事業                                             2,746

                                                                            び交付金           　　北下手区自治振興補助金                                     610

                                                                                      　　勝風区自治振興補助金                                     2,136

     2,746          0        2,746          0          0          0      2,746

 3 予備費
 1 予備費

        △74 1予備費         68        142                                       68             

        68        142         △74          0          0          0         68


